ioPAC 6500系列 (65M)背板模块
用于模块化可编程 IIN控制器的背板模块
特点和优势
• 无需工具即可完成硬件安装，并支持热插拔设计，最大限度提升工作效
率
• 采用完全模块化设计，提供极高的部署灵活性
• 2 x 2 pin网格设计，防止安装错误

65M-BMIO02-CT-T
65M-BMIO04-CT-T
订购信息
型号 插槽 支持的模块 保护涂层 工作温度
65M-BMPW01-CT-T 1 电源 是 -40至 75°C
65M-BMPW02-CT-T 2 电源 是 -40至 75°C
65M-BMCM01-CT-T 1 通信 是 -40至 75°C
65M-BMCM02-CT-T 2 通信 是 -40至 75°C
65M-BMCPU01-CT-T 1 CPU 是 -40至 75°C
65M-BMCPU02-CT-T 2 CPU 是 -40至 75°C
型号 插槽 支持的模块 保护涂层 工作温度
65M-BMIO02-CT-T 2 IO 是 -40至 75°C
65M-BMIO04-CT-T 4 IO 是 -40至 75°C
65M-BMEXP01-CT-T 1 扩展 是 -40至 75°C
65M-BMEXP02-CT-T 2 扩展 是 -40至 75°C
© Moxa中国 |保留所有权利。2025年 11月 7日更新。
未经Moxa中国明确书面许可，不得以任何方式复制或使用本文档及其任何部分。产品规格如有变更，恕不另行通知。访问我们的网站可获取最新产
品信息。